dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2022-72

2022-78

2022-79

2022-80

2022-85

2022-86

2022-87

2022-95

27/22

28/22

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
AOroBOp Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

00O KT bnsHec-KPYTI

00O KI busHec-KPYT

00O KI busHec-KPYT

00O KI busHec-KPYI

00O KT bnsHec-KPYTI

00O KI' busHec-KPYI"

00O KI busHec-KPYI"

00O KI busHec-KPYI

AO KoHcanTuHrosas
rpynna busHec-KPYI

AO KoHcanTuHrosas
rpynna busHec-KPYT

CBepeHusn

JNleoHTbeBa AHHa BukTopoBHa

004161

28.03.2008

DaTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

24.10.2022

31.10.2022

18.11.2022

18.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

24.11.2022

26.12.2022

03.11.2022

03.11.2022

OOBEeKT OUueHKH,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

OBUXMMOe nMyLLecTBo

ABTOTpaHCNOPTHOE CPeACTBO

DNeKTpnYeckmne cetu
(HeABMXNMOCTb)

InekTpuYeckue ceTtu
(HeBMXNMOCTD)

ObopynoBaHue
HeMaTepunanbHble aKTUBbI

ObopynoBaHue
HeMaTepuasibHble aKTUBbI

OBUX1Moe nMyuLecTBo

ABTOTpaHCMOPTHOE CPeACTBO

MpaBo NOSb30BaHMA Ha
YyCJIOBUSAX apeHb
NOMELLLEHNAMU
obopynoBaHnem

MpaBo Nosb30BaHUSA Ha
YCNOBUSX apeHabl 06bekTamMun
HeOBUXVMOro MMyLLIECTBA

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



29/22

30/22

31/22

32/22

33/22

34/22

35/22

36/22

AO KoHcanTuHroBas
rpynna busHec-KPYT

AO KoHcanTuHrosas
rpynna busHec-KPYI

AO KoHcanTuHrosas
rpynna busHec-KPYT

AO KoHcanTunHrosas
rpynna busHec-KPYI

AO KoHcanTuHrosas
rpynna busHec-KPYT

AO KoHcanTuHrosas
rpynna busHec-KPYI

AO KoHcanTuHrosas
rpynna busnec-KPYTl

AO KoHcanTuHroBas
rpynna busHec-KPYT

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

06.12.2022

06.12.2022

[MpaBo Nosb30BaHUSA Ha
YCJIOBUSAX apeHbl HEXWJTbIMU
rnomMeLleHnsaMun

MpaBo Noab30BaHUSA Ha
YCJIOBUSIX apeHabl 0bbekTaMu
HeOBUXXVNMOro MMyLLLEeCTBaA

[MpaBo Nosb30BaHUA Ha
yCNOBMAX apeHabl o6bekTamMum
HeOBVXMMOro nMmyLecTea

MpaBo Nosb30BaHUA Ha
YCJIOBUSIX apeHabl 06bekTamMu
HeOBUXXVNMOro MMyLLLEeCTBA

[MpaBo Nosnb30oBaHUA Ha
yCNOBMAX apeHabl o6bekTamMum
HeOBVXMMOro nMmyLlecTea

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPenCcTBo

[MpaBo Nosib30BaHUSA Ha
YyCNOBMAX apeHabl 06bekTamMu
OBVXXKUMOro nMyLecTBa

OpgHa akuunsa AO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



