

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Леонтьева Анна Викторовна		
Номер в реестре членов РОО		004161		
Дата включения в реестр членов РОО		28.03.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
2022-72	ООО КГ Бизнес-КРУГ	24.10.2022	Движимое имущество	Рыночная
2022-78	ООО КГ Бизнес-КРУГ	31.10.2022	Автотранспортное средство	Рыночная
2022-79	ООО КГ Бизнес-КРУГ	18.11.2022	Электрические сети (недвижимость)	Рыночная
2022-80	ООО КГ Бизнес-КРУГ	18.11.2022	Электрические сети (недвижимость)	Рыночная
2022-85	ООО КГ Бизнес-КРУГ	01.12.2022	Оборудование, нематериальные активы	Рыночная
2022-86	ООО КГ Бизнес-КРУГ	01.12.2022	Оборудование, нематериальные активы	Рыночная
2022-87	ООО КГ Бизнес-КРУГ	24.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
2022-95	ООО КГ Бизнес-КРУГ	26.12.2022	Автотранспортное средство	Рыночная
27/22	АО Консалтинговая группа Бизнес-КРУГ	03.11.2022	Право пользования на условиях аренды помещениями и оборудованием	Рыночная
28/22	АО Консалтинговая группа Бизнес-КРУГ	03.11.2022	Право пользования на условиях аренды объектами недвижимого имущества	Рыночная

29/22	АО Консалтинговая группа Бизнес-КРУГ	03.11.2022	Право пользования на условиях аренды нежилыми помещениями	Рыночная
30/22	АО Консалтинговая группа Бизнес-КРУГ	03.11.2022	Право пользования на условиях аренды объектами недвижимого имущества	Рыночная
31/22	АО Консалтинговая группа Бизнес-КРУГ	03.11.2022	Право пользования на условиях аренды объектами недвижимого имущества	Рыночная
32/22	АО Консалтинговая группа Бизнес-КРУГ	03.11.2022	Право пользования на условиях аренды объектами недвижимого имущества	Рыночная
33/22	АО Консалтинговая группа Бизнес-КРУГ	03.11.2022	Право пользования на условиях аренды объектами недвижимого имущества	Рыночная
34/22	АО Консалтинговая группа Бизнес-КРУГ	03.11.2022	Автотранспортное средство	Рыночная
35/22	АО Консалтинговая группа Бизнес-КРУГ	06.12.2022	Право пользования на условиях аренды объектами движимого имущества	Рыночная
36/22	АО Консалтинговая группа Бизнес-КРУГ	06.12.2022	Одна акция АО	Рыночная